
あやかりの杜は皆さんの「学びたい」「始めたい」を応援します！

　桜花の候、村民の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、平素よりあやかりの杜をご利用いただき誠にありがとうございます。
　この度、令和６年４月より「北中城村 あやかりの杜」指定管理者３期目の管理運営をさせて
いただくことになりました。
　新年度を迎え、様 な々変化や新しい動きが伴う時期となりますが、職員一同、安定した利用
者サービスや施設運営を基礎として、新しい取り組みにも挑戦出来るよう努めていく所存です。
　これからも「北中城村 あやかりの杜」のご支援、お引き立てを賜りますよう、何卒宜しくお願
い致します。

北中城村 あやかりの杜  指定管理者
特定非営利活動法人     あやのふぁ
 館　 　 長  　 　     當銘　由紀夫

４月３日（水）～４月１６日（火）
　　　　　　　  １２：００まで

あやかりの杜、講師のステキな作品展です。ご来館お待ちしております。

Tougei
伊達政仁

Orimono
君島智海

Chigirie
喜屋武千代子

Origami
比嘉邦子

Shodou
喜友名正子

  2024年4月1日発行　180号

【お問い合わせ】あやかりの杜　 TEL　098－983－8060 (月曜休館）
【受 付 方 法 】お電話もしくは窓口でお申し込みください。
【受 付 時 間 】９：００～２０：００

北中城村 あやかりの杜だより
〒901-2311　沖縄県中頭郡北中城村字喜舎場1214　　北中城村あやかりの杜
TEL：098-983-8060  /  FAX ：098-983-8090 　HP: http://www.ayakari.jp

４月号


